

DD  
18.02.2019  
Kkosta

Protokół nr 2/2019

Nr... 18.02.2019  
10721/19  
Ilość zar... A  
podpis... Kkosta

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Rój, które odbyło się w dniu

12 lutego 2019r., w OSP Rój o godz. 17.00

1. Informacje dotyczące infrastruktury w Dzielnicy
2. Wstępne przygotowanie Rajskiego Dnia Seniora.
3. Rozpatrzenie otrzymanych wniosków o wsparcie finansowe
4. Sprawy różne.

Ad. 1.

Przewodniczący poinformował obecnych o treści pisma otrzymanego od Skarbnika Miasta Żory odnośnie rozliczenia finansowego Rady z jej działalności za 2018r. Kwota niewykorzystana to 2,78 gr.

Rada Dzielnicy otrzymała również do zaakceptowania propozycję nowej nazwy dla ulicy bocznej od Granicznej. Miasto proponuje aby nazwać ją ul. Podmiejską. Zebrani jednogłośnie nazwę tę ocenili negatywnie i zaproponowali następujące nazwy: ul. Alpejska lub Pienińska.

Ponadto z informacji dotyczących infrastruktury ustalono termin wizji lokalnej przy OSP w Roju na dzień 25 luty 2019 godz. 10.00 z przedstawicielem Miasta Żory p. Anitą Materzok.

Ad 2.

Przewodniczący Zarządu poinformował obecnych, iż ze względów organizacyjnych konieczna jest zmiana terminu Rajskiego Dnia Seniora z 11.05 na 18.05. Wstępna liczba osób zaproszonych wynosi około 160 z tego też powodu konieczne będzie wcześniejsze informowanie o obecności Seniorów. Dalsze szczegóły zostaną ustalone na kolejnych zebraniach.

Ad. 3.

Pana Kula przedstawił otrzymane wnioski o wsparcie finansowe z LKS Rój oraz OSP Rój. Pierwszy podmiot wnosi o pomoc w sfinansowaniu inwestycji w obiekcie LKS gdzie planowany jest remont łazienek, wymiana kanalizacji oraz malowanie. Zaś OSP stoi przed koniecznością zakupu nowego sprzętu do wozu bojowego, bowiem dotychczas posiadany uległ uszkodzeniu podczas akcji gaszenia pożaru na składowisku opon. Obecni członkowie Rady po dyskusji podjęli decyzję o przyznaniu każdemu z wnioskodawców wsparcie finansowe w kwocie 10.000 zł. W tej materii Pan Przewodniczący Rady Władysław Łukasiewicz poddał pod głosowanie uchwałę o przeznaczeniu środków Rady na ten cel. Uchwały została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 4

Przewodniczący Zarządu podjął również temat zespołu na festyn Rajskie Lato. Jako, że proponowany przez członków na ostatnim zebraniu zespół Baciary okazał się nieosiągalny dla Rady ze względów finansowych to wstępnie zamówiono zespół DAR.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący  
Zarządu Dzielnicy Rój  
Jan Kula

